DEVIS — Application web Laravel

CodeFactory

Développement web & applicatif

Client : Jardins de Cocagne
Prestataire : Alexandre ROBAIL - Développeur Web

Date : 24 octobre 2025

Objet : Développement d’'une application web de gestion des adhérents,
tournées et livraisons.

QO vsastce | BUT saintoie-des-Vosges



Poste

Etude et conception

Développement backend

Développement frontend

Carte interactive

Calendrier de livraisons

Tests et documentation

Total HT : 8 625 €
TVA (20 %) : 1725 €
Total TTC: 10 350 €

Délai estimé : 6 semaines
Validité du devis : 30 jours

Description

Analyse des besoins,
schémas, planification

Modules Laravel : auth,

roles, livraisons, adhérents

Interfaces Blade + Tailwind,

formulaires et navigation
Leaflet + Routing Machine

FullCalendar.js +
synchronisation base

Tests unitaires, validation
UX, guide utilisateur

Paiement : 30 % a la commande, 70 % a la livraison.

@

UNIVERSITE
DE LORRAINE

Montant HT

850 €

2800 €

1700 €

800 €

600 €

875 €

‘ MT Saint-Dié-des-Vosges



	DEVIS – Application web Laravel

