

# DEVIS – Application web Laravel



**Client :** Jardins de Cocagne

**Prestataire :** Alexandre ROBAIL – Développeur Web

**Date :** 24 octobre 2025

**Objet :** Développement d'une application web de gestion des adhérents, tournées et livraisons.

Poste	Description	Montant HT
Étude et conception	Analyse des besoins, schémas, planification	850 €
Développement backend	Modules Laravel : auth, rôles, livraisons, adhérents	2 800 €
Développement frontend	Interfaces Blade + Tailwind, formulaires et navigation	1 700 €
Carte interactive	Leaflet + Routing Machine	800 €
Calendrier de livraisons	FullCalendar.js + synchronisation base	600 €
Tests et documentation	Tests unitaires, validation UX, guide utilisateur	875 €

**Total HT : 8 625 €**

**TVA (20 %) : 1 725 €**

**Total TTC : 10 350 €**

Délai estimé : 6 semaines

Validité du devis : 30 jours

Paiement : 30 % à la commande, 70 % à la livraison.